
Zarządzenie Nr 4039/2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 lutego 2018 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2018 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868  z późn. zm), art.
249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku
poz. 2077), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2018 (uchwała Nr 709/XL/2017 Rady Miasta
Płocka  z  dnia  28  grudnia  2017  r.  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2260/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 22 lipca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016
roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku, zarządzeniem Nr 2830/2016 z
dnia 21 grudnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem
Nr 3745/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku, zarządzeniem Nr 3798/2017 z dnia 8 grudnia 2017
roku oraz zarządzeniem Nr 3971/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



1

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 4039/2018
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 lutego 2018 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

0,00

0,00

06/PF/G 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 

4177

4307

02/PF/P 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 

4017

4247

Wydział Podatków i Ksi ęgowo ści 0,00

Zespół Rozlicze ń Podatku VAT 0,00

01/WPKIII/G Rozliczenia z tytułu podatku od towarów i  usług (VAT) 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU 
MIASTA PŁOCKA

Pełnomocnik ds. Pozyskiwania Funduszy 
Europejskich

Realizacja projektu pn. „Podstawówka trampolin ą do 
kariery – kształcenie kompetencji kluczowych 
niezbędnych na rynku pracy i podniesienie jako ści 
nauczania w Szkole Podstawowej Nr 1 i Szkole 
Podstawowej Nr 17 w Płocku”

Wynagrodzenia bezosobowe
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

1 400,00 

Zakup usług pozostałych
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-1 400,00 

Realizacja projektu pn „Nowoczesna edukacja kluczem  
do sukcesu uczniów Specjalnego O środka Szkolno – 
Wychowawczego Nr 1 w Płocku”

Wynagrodzenia osobowe pracowników
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

-9 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

9 000,00 

-10 000,00 

10 000,00 


